
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 108 del 30/07/2015
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
 
Indennità di esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE
 
… omissis…
 
VISTO il tipo di frazionamento, con il quale è stata individuata l’esatta consistenza dell’area
esproprianda, approvato dal competente Ufficio provinciale dell’Agenzia delle Entrate e acquisito agli atti
con prot. n. 13540 del 17/03/2015;
 
RITENUTO di poter procedere, ai sensi dell’art. 26 comma 1-bis del D.P.R. n. 327/2001 ss.mm.ii., al
pagamento diretto delle indennità offerte ed accettate;
 
VISTI:
- l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed integrazioni;
- il D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e s.m. ed integrazioni;
- la L.R. 22/02/2005 n. 3 e s.m. ed integrazioni;
- la deliberazione di G.P. n. 39 del 09/05/2011, con la quale è stato costituito l’Ufficio Unico per le
Espropriazioni della Provincia di Barletta-Andria-Trani;
- la deliberazione del Presidente della Provincia n. 5 del 14/01/2015 - ai sensi dell’art. 1 co. 55 della L. n.
56/2014 - dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state approvate modifiche all’assetto
organizzativo della macrostruttura dell’Ente, in ragione delle quali l’Ufficio Unico in esame è attualmente
incorporato nel 5° Settore avente la denominazione “Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni ed
Espropriazioni-LL.PP.”;
- il decreto presidenziale con il quale è stata assegnata allo scrivente la direzione del citato 5° Settore;
 
D I S P O N E
 
Art. 1)
Il pagamento in favore della ditta catastale I.E.A. s.r.l. con sede legale in Roma alla Via Azuni 9, C.F./P.
IVA 10098051005, in qualità di proprietaria della p.lla 642 (ex 107/b) fg. 34 Catasto Terreni agro
diAndria, della complessiva somma di € 18.325,00 a titolo di indennità di esproprio.
 
Art. 2)
Che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
che diverrà esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione se non vi

1



saranno opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.
 
Il Dirigente del 5° Settore
Ufficio Unico per le Espropriazioni
Dott. Ing. Mario Maggio
 
_________________________

2


